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FC MUTEGA – KORPEN FOTBOLL REGLER 
(Sista uppdaterad 04 April 2024) 

 

FC Mutega Medlemskap: Varje medlem bidrar med 300 kr årligen, vilka används för att täcka 

domaravgifter, delvis finansiera vår årliga fest, samt för att köpa utrustning för laget, inklusive bollar, 

sportbalsam, och annat nödvändigt.  

För de som är nya i FC Mutega, vänligen mejla mig ditt namn, personnummer, mobilnummer samt 

storlek på tröja, shorts och strumpor till adressen: jd@mutega.se 

Swish-nummer för att betala medlemskap: 0767501413 (ange "FC Mutega med ditt namn" som 

meddelande) 

Spelarregistrering: Spelarna är ansvariga för att själva registrera sig i Korpens 

administrationssystem Zoezi - korpenkungsbackamotionsforening.zoezi.se. 

 

Anmälan till match: Alla får en Zoezi Match-inbjudan via e-post. Du kan anmäla dig till matchen 

via Zoezi om du vill och kan spela. De första 12 spelarna som anmäler sig kommer att få spela. Om 

matchen är fullbokad kan du registrera dig och placeras på väntelistan. Väntelistan uppdateras 

löpande, och så fort någon avbokar blir du flyttad upp på listan. 

 

Träning/Vinterträning: Vi har en match varje vecka samt en träningsdag (när det finns möjlighet). 

Under vintern kommer vi att träna inomhus varje tisdag och söndag. 

 

Medlemskapet upphör: Du har möjlighet att avsluta ditt medlemskap med FC MUTEGA när som 

helst. Om du missar mer än 3 matcher utan att motivera frånvaron kan du komma att tas bort från 

FC Mutega-laget.. 

 

Fotbollsutrustning: Alla spelare tillhandahålls FC MUTEGA Fotbollsutrustning, inklusive tröja, shorts 

och strumpor. Det är spelarnas ansvar att ha egna godkända benskydd samt fotbollsskor. Om en 

spelare väljer att sluta spela för FC MUTEGA måste de återlämna fotbollsutrustningen. Annars kan 

spelaren bli skyldig att betala en ersättning på 1000 kr till FC MUTEGA. 
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➢ Benskydd: Godkända benskydd samt strumpor som täcker benskydden är obligatoriskt. 

Domaren ska avvisa spelare som inte har benskydd. Om en spelare kommer in på planen igen 

utan benskydd ska domaren dela ut ett gult kort. 

 

➢ Fotbollsskor: Det är inte tillåtet att spela med fotbollsskor med skruvdobb. 

 

Försäkring: Alla registrerade spelare och lagledare är medlemmar i Korpen och försäkras 

därigenom via Folksam. Vid skada gör den skadade själv en skadeanmälan antingen via webben 

eller per telefon på nummer 0771-960 960. Korpens försäkringsnummer är K 65500. För mer 

information om försäkringen, vänligen besök: 

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/korpen 

Plats: Alla matcher spelas på Tingbergets konstgräsplan: 

https://maps.app.goo.gl/PGVNDuv6J1uGPEx19?g_st=ic.  

Domararvode: Lagledaren är ansvarig för att betala domaren innan matchen startar. 

Rapportering av resultat/Tabell: En uppdaterad tabell finns tillgänglig på 

https://korpenkungsbackamotionsforening.zoezi.se 

Frågor?  

Kontakta João Dias 

Mail: jd@mutega.se 

Tel. 076 750 1413 

FORÇA MUTEGA!!! 
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